

## CENOVÁ NABÍDKA

OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ (výměna obkladu a dlažby na žákovských WC a oprava zdiva po opravě stupačky na 2.stupni ve I. Podlaží) - ZÁKLADNÍ ŠKOLA ZLÍN - KRÍBY 4788

### POLOŽKOVÝ ROZPOČET:

#### OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ:

Demontáž kovových příček	2 600Kč
Demontáž původního obkladu 68m	10 412Kč
Úprava omítkových povrchů	15 685Kč
Přesun a doprava stavebního materiálu	5 600Kč
Cena obkladového materiálu 68m <sup>2</sup>	21 664Kč
Mtž. obkladů	22 170Kč
Rohové lišty plastové	2 400Kč
Lepící a spárovací materiál na obklady	19 260Kč
Zapravení stupačky po instalátérských prací	18 400Kč
Demontáž původní dlažby 27	5 240Kč
Mtž. Dlažby 27m	9 650Kč
Úprava betonových povrchů (samonivelační stěrka)	9 300Kč
cena dlažby 27m <sup>2</sup>	9 750Kč
Odvoz sutí a poplatek za skládku	7 300Kč
Montáž a materiál zděných příček	21 500Kč
Montáž a cena ocelových zarubní 5 ks	8 940Kč
Cena dveří a kování s montáží	8 300Kč

---

Cena díla a materiálu i s DPH

198 171Kč

Vypracoval: Marek Švec

Dne: 



Investor: Základní škola Kříby  
Tel. :  
Stavba:

Počet listů: 2  
Tisk:

Dodavatel: Petr Zapletal



Tel: 

E-mail:  @ 

### Rekapitulace stavebních dílů

<b>Hrubé rozvody</b>	<b>83 050,00 Kč</b>
<b>Kompletace</b>	<b>84 150,00 Kč</b>
ZÁKLAD PRO DPH 21 % ČINÍ	167 200,00 Kč
DPH 21 % ČINÍ	35 112,00 Kč
<b>CELKEM</b>	<b>202 312,00 Kč</b>

Vystavil: Petr Zapletal

Razítko a podpis

## Hrubé rozvody

Potrubí PPR 40	m	2	400,00 Kč	800,00 Kč
Potrubí PPR 32	m	10	320,00 Kč	3 200,00 Kč
Potrubí PPR 25	m	20	260,00 Kč	5 200,00 Kč
Potrubí PPR 20	m	20	220,00 Kč	4 400,00 Kč
Potrubí HT 100	m	18	380,00 Kč	6 840,00 Kč
Potrubí HT 50	m	8	250,00 Kč	2 000,00 Kč
Vývod 1/2"	ks	37	80,00 Kč	2 960,00 Kč
Demontáž klozetu	ks	6	200,00 Kč	1 200,00 Kč
Demontáž potrubí	ks	1	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč
Demontáž pisoáru	ks	4	165,00 Kč	660,00 Kč
Demontáž umyvadla vč.baterie	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Geberit kombifix	ks	6	4 850,00 Kč	29 100,00 Kč
Geberit kombifix pro bidet	ks	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
Kulový kohout 5/4"	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
Kulový kohout 3/4"	ks	4	165,00 Kč	660,00 Kč
Gebospojka 5/4"	ks	1	510,00 Kč	510,00 Kč
Gebospojka 3/4"	ks	4	355,00 Kč	1 420,00 Kč
Sekání	ks	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Napojení potrubí na stávající	ks	4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
Celkem hrubé rozvody				83 050,00 Kč

## Kompletace

Závěsný pisoár antivandal se senzorem	ks	4	9 800,00 Kč	39 200,00 Kč
Pisoárový sifon	ks	4	750,00 Kč	3 000,00 Kč
Napájecí zdroj pro pisoár	ks	1	1 330,00 Kč	1 330,00 Kč
Sítka pro pisoár	ks	4	180,00 Kč	720,00 Kč
Umyvadlo 55 cm	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč
Sifon umyvadlový	ks	1	110,00 Kč	110,00 Kč
Umyvadlové šrouby	ks	1	30,00 Kč	30,00 Kč
Roháček 1/2"-3/8"	ks	8	120,00 Kč	960,00 Kč
Prodlužka 1/2"	ks	10	30,00 Kč	300,00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková Grohe	ks	1	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
Baterie bidetová Grohe	ks	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Závěsný klozet	ks	6	1 900,00 Kč	11 400,00 Kč
Sedátko	ks	6	550,00 Kč	3 300,00 Kč
Pěnovka pod wc	ks	6	260,00 Kč	1 560,00 Kč
Tlačítko Geberit	ks	6	950,00 Kč	5 700,00 Kč
Závěsný bidet	ks	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Bidetový sifon	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
Pěnovka pod bidet	ks	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Montáž kombifix	ks	6	400,00 Kč	2 400,00 Kč
Montáž kombifix pro bidet	ks	1	400,00 Kč	400,00 Kč
Montáž klozet závěsný	ks	6	400,00 Kč	2 400,00 Kč
Montáž pisoáru	ks	4	600,00 Kč	2 400,00 Kč
Montáž umyvadla	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Montáž bidetu	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
Celkem hrubé rozvody				84 150,00 Kč